
RSX M A, 

B 2.76, 2.77
Lanzarote (ESP) KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Paweł Kowalski

2. Cezariusz Piórczyk

3. Zofia Noceti - Klepacka

4. Kamila Smektała

5. Maja Dziarnowska

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

12.12.2017 r. 19.12.2017 r.

19.12.2017 r.

5.12.2017 r.

12.12.2017 r.

5.12.2017 r.

12.12.2017 r.

19.12.2017 r.

Polski Związek Żeglarski

Zgrupowanie kl. RSX 

5.12 - 19.12.2017 r.

Wyjazd Powrót

12.12.2017 r.

12.12.2017 r.


